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E-mail: info@ permbarimbesa.com Adresa: Rr. “Frederik Shiroka ", Kuila. 3, Shk.2, Kati. 2, Zvra 7, Tirané Cel +355(0) 67200777 2

“

Nr. | éﬂll Prot Tirang ma s 26/ 2022
Nr.0054-20 Dosje

URDHER
"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit

Per dijeni: Shoqeria" New Opportunities" shpk Nipt L71507037J

Adresa: RR. Polican, Kamez, Tirane

Kreditor: ALBANIA CAR RENTALS shpk, perfagesuar me autorizim nga Shoq. B & K Legal & Tax Consulting" shpk
Adresa: Njesia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zogu i I, Pallati 32, Nr. 37 (Ambjent 2 katesh), Tirane

Prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat "BESA" sh.p.k, me kérkesé té palés kreditore &shté regjistruar ¢éshtja pérmbarimore me numér
0054-20 regj dhe me palé:

Kreditor : ALBANIA CAR RENTALS shpk, perfagesuar me autorizim nga Shoq. B & K Legal & Tax Consulting" shpk Nipt K923110]
Debitorit : Shogeria" New Opportunities" shpk Nipt L71507037J
Objekti :  Likujdim Fature

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv "Fatura Tatimore Nr.7679, daté 25.12.2018; Fatura Tatimore Nr.509, daté 25.01.2019", &shté léshuar Urdhri i
Ekzekutimit "Vendimi Nr.4398 Akti, daté 11/08/2020 i Gjykatat e Rrethit Gjyqésor Tirang", me palé kreditore Shogéria "ALBANIA
CAR RENTALS" shpk, pérfagésuar me autorizim nga Shoq. B & K Legal & Tax Consulting" shpk dhe palé debitore Shogéria "New
Opportunities" shpk.

Né bazg t& nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana joné &shté marré vendimi i kalimit né ekzekutim t& detyrueshém duke vendosur masén e
sekuestros mbi kuotat / aksionet e debitorit Shogeria" New Opportunities" shpk. Pas verifikimit t& llogarive bankare, rezulton se &shté
likujduar térésisht detyrimi ndaj palés kreditore Shogéria "ALBANIA CAR RENTALS" shpk.

Pér kété arsye :
NEé bazé té neneve 616, 617 e né vijim té K.Pr.Civile.

URDHEROJ:
1. Hegjen e masés s& sekuestros konservative mbi kuotat / aksionet e debitorit Shoqéria” New Opportunities” shpk me Nipt
L71507037J, si dhe mbi té drejtat qé rrjedhin nga zotérimi i kétyre kuotave / aksioneve.
2. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
3. Pér personat q¢ béhen pengesé ne zbatimin e kétij urdhri do t& merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e né vijim te
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kérkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave t& Kodit Penal.

Zyra e Pérmbarimit Privat "BESA"'sh.p.k
PERMBARUESI GJYQESOR
Klodiaaa TABAJ
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Nr. /§3Z‘ Prot Tirané mé,ﬂ)il_o_ﬁ 2022
Nr.0057-20 Dosje :
URDHER
"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar: Qendra Kombetare e Biznesit

Per dijeni:  Shogeria" New Opportunities" shpk Nipt L71507037J

Adresa: RR. Polican, Kamez, Tirane

Kreditor: ALBANIA CAR RENTALS shpk, perfagesuar me autorizim nga Shoq. B & K Legal & Tax Consulting" shpk
Adresa: Njesia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zogu i I, Pallati 32, Nr. 37 (Ambjent 2 katesh), Tirane

Prané Zyrés sé Pérmbarimit Privat "BESA" sh.p.k, me kérkesé t& palés kreditore &shté regjistruar ¢éshtja pérmbarimore me numér
0057-20 regj dhe me palé:

Kreditor : ALBANIA CAR RENTALS shpk, perfagesuar me autorizim nga Shoq. B & K Legal & Tax Consulting" shpk
Debitorit : Shoqeria" New Opportunities" shpk Nipt L71507037J
Objekti :  Likujdim Fature

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv "Fatura tatimore Nr.6954, daté 25.10.2018; Fatura Tatimore Nr.6129, daté 05.11.2018", &shté léshuar Urdhri i
Ekzekutimit "Vendimi Nr.4396 Akti, dat€ 11/08/2020 i Gjykata Rrethit Gjyqésor Tirané", me palé kreditore Shogéria "ALBANIA
CAR RENTALS" shpk, pérfagésuar me autorizim nga Shoq. B & K Legal & Tax Consulting” shpk dhe palé debitore Shogéria "New
Opportunities" shpk.

NE& bazé t€ nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana joné &shté marré vendimi 1 kalimit né ekzekutim t& detyrueshém duke vendosur masén e
sekuestros mbi kuotat / aksionet e debitorit Shogeria" New Opportunities" shpk. Pas verifikimit t& llogarive bankare, rezulton se &shté
likujduar térésisht detyrimi ndaj palés kreditore Shogéria "New Opportunities" shpk.

Pér kété arsye :
Né bazé té neneve 616, 617 e né vijim té K.Pr.Civile.

URDHEROJ:
1. Hegjen e masés s& sekuestro konservative mbi kuotat / aksionet e debitorit Shoqéria” New Opportunities” shpk me Nipt
L71507037J, si dhe mbi té drejtat qé rrjedhin nga zotérimi i kétyre kuotave / aksioneve.
2. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
3. Pér personat q¢ béhen pengesé ne zbatimin e kétij urdhri do t& merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e né vijim te
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kérkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave t& Kodit Penal.

Zyra e Pérmbarimit Privat "BESA"sh.p.k
PERMBARUESI GJYQESOR
Klodiana TABAJ




